
Usnesení z 15. schůze rady města konané dne 17. – 18. září 
1999 

Rada města Uherské Hradiště 

schváli la  

• pronájem id. 340/500 st.p.č. 60/1 o celkové výměře 371 m2 a st.p.č. 61 o výměře 416 m2 v k.ú. 
Uh.Hradiště od MUDr.J  K  na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou 

• pronájem id. 160/500 pozemků st.p.č. 60/1 o celkové výměře 371 m2 a st.p.č. 61 o výměře 41 m2 v k.ú. 
Uh.Hradiště od Okresního úřadu Uh.Hradiště na dobu určitou do vyřešení soudního sporu s MUDr.K  

• pronájem pozemků p.č. 341/2 (KN), 358/6 (KN), 358/10 (KN), 1424/3 (KN a 356/1 (KN) o celkové výměře 
9.432 m2 v k.ú. Uh.Hradiště od Pozemkového fondu ČR na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou 

• navržený postup při prodeji bytové jednotky č.4 v domě čp. 732, ul. Jana Žižky v Uh.Hradišti třetí osobě 

• použití městského znaku na propagační materiál 42.ročníku Slováckého běhu, který se koná 17.10.1999 

vzala na vědomí  

• přijatá doporučení komise pro nakládání s majetkem města k návrhu rozpočtu města Uh.Hradiště na rok 
2000 

• informaci o způsobu financování výstavby nových bytů v Uh.Hradišti 

• zásobník požadavků na kapitálové výdaje a ostatní nákupy v roce 2000 

• informace zástupce starosty ing.Libora Karáska o zahraniční služební cestě do Francie 

• informace vedoucího odboru investic o průběhu veřejné soutěže na zpracování “Koncepce zásobování 
města Uh.Hradiště teplem” 

doporučila MZ ke schválení  

• převod pozemků v lokalitě Hliník II. v k.ú. Mařatice 

• Pravidla postupu při poskytování darů, příspěvků a dotací Městem Uh.Hradiště a obchodních společností s 
většinovou majetkovou účastí města Uh.Hradiště s platností od 1.1.2000 se zapracovanými změnami 

• zúčtovat finanční fondy p.o. TSM ve výši 2,626.079,48 Kč proti emisnímu ažiu akcií HRATES, a.s. 

• zúčtovat rozdělení hospodářského výsledku ve výši 224.528,71 Kč v souladu s Usnesením MR přes emisní 
ažio akcií a.s. HRATES do fondů společnosti 

• ponechat mobilní buňku v lesoparku, přístřešek pro kola v areálu firmy a přípojku vody v celkové hodnotě 
89.577 Kč i nadále v majetku města a její hodnotu zúčtovat proti emisnímu ažiu akcií HRATES, a.s. 

• zúčtovat doplatek ve výši 898.312 Kč, vyplývající ze znaleckého ocenění a čistého ocenění aktiv k datu 
ohodnocení, proti emisnímu ažiu akcií HRATES, a.s. 

• pozemky drobných vlastníků zahrnutých do znaleckého posudku v hodnotě 332.716 Kč zúčtovat proti 
emisnímu ažiu akcií HRATES, a.s. a vytvořit závazek vůči oprávněným osobám proti základnímu jmění 
HRATES, a.s. 

• Obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města Uh.Hradiště č.8/97 
ze dne 4.11.1997 O vytvoření a použití účelového fondu města – FŽP ve znění změn a doplňků 

• zrušení části usnesení MZ č. 270/xxiv. ze dne 27.10.1998 týkající se zrušení státního podniku PBH bez 
likvidace ke dni 27.10.1998 

• zrušení Podniku bytového hospodářství Uh.Hradiště, státní podnik, s likvidací ke dni 5.10.1999 

• navrhnout likvidátora s.p. PBH pana Jaroslava Svobodu 

doporučila MZ  

• schválit základní principy koncepce sportovně rekreačního areálu v Uh.Hradišti 

• garantovat finanční spoluúčast města při sdružení finančních prostředků 

• uložit odboru architektury a rozvoje města zapracovat koncepci sportovně rekreačního areálu v Uh.Hradišti 
do návrhu nového územního plánu 

schváli la ke zveřejnění  

• převod části pozemku p.č. 949/1 (PK) o výměře cca 1.670 m2 v k.ú. Mařatice 

• pronájem nebytových prostor, které přechází pod správu města Uh.Hradiště na základě změny statutu 
Klubu kultury Uh.Hradiště jejich stávajícím uživatelům 

souhlasila  



• s umístěním Informačního centra v přízemí domu čp. 21 na Masarykově náměstí 

zrušila  

• usnesení č.704/mim. ze dne 25.7.1997 

jmenovala  

• komisi pro posouzení a vyhodnocení nabídek veřejné soutěže “Rekonstrukce komunikace v ul. V Teničkách” 
ve složení: předseda-ing.Libor Karásek, tajemník-ing.Ladislav Čevelíček, členové-RNDr.Jana Petrželková, 
ing.Radim Šupka, ing.Blanka Zálešáková, Květoslav Tichavský, ing.Josef Krupa, náhradníci-ing.Petr Taťák, 
ing.arch.Josef Hajduch 

• komisi pro udělení Ceny města ve složení: stálí členové-mgr.Igor Stránský (předseda), ing.Ladislav Šupka, 
ing.Petr Taťák, ing.Libor Karásek, nestálí členové-RNDr.Jana Petrželková, ing.Antonín Seďa, PhDr.Josef 
Jančář, Csc., PhDr.Jaroslav Mikulík, Květoslav Tichavský 

nesouhlasila  

• s umístěním Vánočních trhů na Masarykově náměstí nebo Mariánském náměstí 

stanovila  

• a.s. HRATES pořádání Vánočních trhů na městské tržnici 

 




